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Estadio: Felix Capriles (Cochabamba, Bolivia)
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AURORA WILSTERMANN

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

12 CARDENAS MONTENEGRO LUIS FERNANDO
2 CABRAL RIVERO MAURICIO
4 TRONCOSO CAITI ENRIQUE
5 AGUILAR DORADO FERNANDO EMANUEL
11 BUSTAMANTE ANTONIO JOSE
16 MARTINEZ SALAZAR YESIT
20 SANCHEZ GUZMAN AMILCAR ALVARO
23 VALLEJOS SORETA YERCO RENE
27 FLORES MAMANI ARIEL OSMAR
34 SEGOVIA FERNANDEZ JOSE MIGUEL
39 ZEBALLOS BARRIENTOS LUIS ANDRES

40 TERRAZAS GARCIA JOEL ISAIAS
17 CORNEJO VALENCIA JAIME ALBERTO
19 MONTAÑO MOIZAN GABRIEL
22 GUTIERREZ ADOMEIT JOSE BERMANG

13 GIMENEZ DOS SANTOS ARNALDO ANDRES
2 VELAZQUEZ JULIAN ALBERTO
8 MACHADO JONATA FELIPE
10 AMARAL PEREIRA RODRIGO NAHUEL
15 MACHADO PINTO CRISTHIAN
17 BEJARANO JIMENEZ MARVIN ORLANDO
21 PEÑA MARINKOVIC ADRIAN
22 ECHEVERRIA SANTIAGO
25 LEANDRO DOS SANTOS ROBSON
28 PACHECO GORDILLO ADRIAN
37 NAHUELPAN OSTEN ARIEL GERARDO

1 POVEDA ZEBALLOS BRUNO RODRIGO
3 CHUMACERO BRACAMONTE ALEJANDRO SAUL
4 RODRIGUEZ ZEGADA LUIS FRANCISCO
6 CHIATTI MARTIN ALEJANDRO
7 MAMANI TUMIRI JOSUE LIMBERTH
9 TAVARES DA SILVA JEFFERSON
18 RODRIGUEZ SOTTO CARLITOS JOSE
19 SAUCEDO CANDIA WIDEN
23 TELLEZ MELENDEZ MAKERLO
30 CARDOZO FERNANDEZ RUDY ALEJANDRO
34 ESPARZA CRISTIAN GABRIEL

Árbitro: Orosco Delgadillo, Raul  Asesor: Carrasco Carrasco, Hugo
1° asistente: Orellana, Richard  Quality manager: Maldonado Urey, Oscar
2° asistente: Arellano Guarachi, Wilson  Delegado: Howard, Harold
4to árbitro: Garcia, Carlos  Ofic. de seguridad: Jauregui Cardona, Marco Antonio
VAR: Campos, Alvaro  Oper COMET: Galarza Vargas, Gonzalo Andre
AVAR 1: Vera Cardozo, Gustavo 

34 AURORA Segovia Fernandez, Jose Miguel
2 WILSTERMANN Velazquez, Julian Alberto
23 AURORA Vallejos Soreta, Yerco Rene
12 AURORA Cardenas Montenegro, Luis Fernando
39 AURORA Zeballos Barrientos, Luis Andres
2 AURORA Cabral Rivero, Mauricio

N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE

N° Equipo Jugador



Estadio: Ramon Aguilera Costas (Santa Cruz, Bolivia)
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BLOOMING CD ORIENTE PETROLERO 

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

1 URAEZAÑA CUÑAENDI BRAULIO
4 DURAN ZABALA DENILSON
10 MOLLERCKE RAFAEL ALLAN
11 MENACHO CLAROS CESAR ALEJANDRO
16 ARISMENDI PERALTA JOSE FERNANDO
22 GOMEZ MIRANDA RICHET
23 SUAREZ ARTEAGA HECTOR LUIS
24 BECERRA VACA MIGUEL ANGEL
27 SILES CANDA OMAR PEDRO
43 LACERDA ARAUJO JONATHAN LEONARDO
45 FIGUERA SALAZAR ARQUIMEDES JOSE

12 JIMENEZ TOLEDO CARLOS FELIPE
2 VISALLA CONDORI GUSTAVO ALEXIS
3 VALVERDE RIVERA JUAN GABRIEL
5 SEVERICHE CUELLAR SAUL WILFREDO
6 SPENHAY ARAUZ RICHARD
7 GARZON GARZON SAMUEL
9 PINTO SAAVEDRA DENIS FRANKLIN
17 ARCE JUSTINIANO JUAN CARLOS
25 CUELLAR ORTIZ RONALD
26 ROMERO ORTIZ CESAR BENJAMIN
32 CENTELLA BAZAN GUILMAR
36 EGUEZ LIMA RAMIRO

12 CORDANO JUSTINIANO RUBEN
3 GARCIA PERALTA CESAR MANUEL
4 RODRIGUEZ FLORES DIEGUITO
6 AÑEZ OLIVA CARLOS ENRIQUE
9 RIQUELME MARCOS DANIEL
10 DORREGO COITO VICTOR HUGO
17 ROJAS JUSTINIANO JORGE HUGO
19 SANCHEZ PANIAGUA ERWIN JUNIOR
20 GARCIA SOSSA JOHN ELIAN
27 ALVAREZ VARGAS SEBASTIAN
36 DIEZ RIBERA ROBERTO JUNNIOR

1 TORRES SUAREZ ALEJANDRO WILLIAM
5 VARGAS GARCIA LUIS JOSE
7 ARABE PEDRAZA CRISTHIAN ALEXSEIS
14 NACIF JOFFRE RASHID
15 GONZALES MEJIA FRANZ SIMON
16 SANDOVAL LOPEZ RICARDO ANTONIO
24 SALVATIERRA FLORES KEVIN FRANCISCO
28 VENTURA SORIANO CARLOS EDUARDO
30 AGUILERA ORTIZ MATIAS
31 CABEZAS CASTILLO ESNAIDER ELIECER
32 ALBA ROSALES JOSE ANDRES

Árbitro: Vargas Carreño, Gery Anthony  Asesor: Jordan Gallardo, Jose
1° asistente: Saavedra Vargas, Edwar  Quality manager: Antequera Castedo, Jorge Joaquin
2° asistente: Tapia Quintanilla, Carlos Alberto Delegado: Pinedo Aragonez, Angel Ramiro
4to árbitro: Villarroel, Luis Miguel  Ofic. de seguridad: Mejia Rodriguez, Roger Angel
VAR: Garcia Salvatierra, Juan Nelio  Oper COMET: Berrios Sejas, Elvis
AVAR 1: Antelo Arauz, Jose Alberto 

20 CD ORIENTE PETROLERO Garcia Sossa, John Elian
1 BLOOMING Uraezaña Cuñaendi, Braulio
4 BLOOMING Duran Zabala, Denilson
6 CD ORIENTE PETROLERO Añez Oliva, Carlos Enrique
27 BLOOMING Siles Canda, Omar Pedro
6 BLOOMING Spenhay Arauz, Richard
17 CD ORIENTE PETROLERO Rojas Justiniano, Jorge Hugo
15 CD ORIENTE PETROLERO Gonzales Mejia, Franz Simon
10 CD ORIENTE PETROLERO Dorrego Coito, Victor Hugo

N° Equipo Jugador N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE



Estadio: Hernando Siles (La Paz, Bolivia)
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BOLIVAR THE STRONGEST 

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

1 LAMPE PORRAS CARLOS EMILIO
3 BENTABERRY VARELA BRYAN DANIEL
4 SAGREDO CHAVEZ JOSE MANUEL
9 ALGARAÑAZ AÑEZ CARMELO
10 SAVIO DA SILVA BRUNO
11 VACA PONCE RAMIRO
19 DA COSTA ARAGAO FRANCISCO
22 ROCHA RODRIGUEZ YOMAR RENE
23 JUSTINIANO ARAUZ LEONEL
33 VACA MORENO ERVIN
44 ORIHUELA BARCOS RENZO MIGUEL

12 DESABATO ANDRES ALBERTO
2 SAGREDO CHAVEZ JESUS MANUEL
5 QUINTEROS SIERRA JAIRO
7 VILLARROEL TARDIO MIGUEL ANGEL
13 VIVIANI HINOJOSA LEONARDO SEBASTIAN
15 PAZ URQUIDI RODRIGO PAULINO
18 CHAVEZ CRUZ LUCAS LEONIDAS
20 SAUCEDO PEREYRA FERNANDO JAVIER
21 VELASQUEZ VELASCO JHON CRISTIAN
28 MENDEZ AREVALO BRUNO
30 UZEDA ALDERETE JAVIER

13 VISCARRA BRUCKNER GUILLERMO
2 ROJAS CESPEDES DANIEL
5 JUSINO CERRUTO ADRIAN JHONNY
7 AMOROSO EMANUEL JOEL
10 ORTEGA DIEPPA MICHAEL JAVIER
11 TRIVERIO ENRIQUE LUIS
14 WAYAR CRUZ DIEGO HORACIO
15 CAIRE MAXIMILIANO
30 ARRASCAITA IRIONDO JAIME DARIO
31 BUSTOS TORRELIO RONALD STEVEN
35 LINO JUSTINIANO DANIEL JONATHAN

1 GUTIERREZ OLIVEIRA JHOHAN FRANCISCO
6 QUIROGA SARDINA ALVARO DANIEL
8 URSINO PEGOLO LUCIANO NAHUEL
9 ANGULO TENORIO BRYAN DENNYS
17 LOPEZ GONZALEZ LEONEL
18 RAMALLO CORNEJO RODRIGO LUIS
19 ROCA AVELLANEDA CARLOS DANIEL
20 FERNANDEZ SANCHEZ ADRIEL
21 QUAGLIO FRANCO FABRICIO DOMENICO
22 MIRANDA VILLAGOMEZ BRUNO
24 VELASQUEZ BENTO EMERSON
33 OSORIO ROMERO EYNAR

Árbitro: Aleman Peralta, Jordy Crhistian  Asesor: Chuquimia Apaza, Nestor
1° asistente: Montaño Arias, Juan Pablo  Quality manager: Cuellar Moscoso, Johnny Everth
2° asistente: Flores Quispe, Ruben Erasmo Delegado: Estrada Salinas, Carlos Alberto
4to árbitro: Quenta Coyo, Guildo  Ofic. de seguridad: Mendez Carrasco, Jorge Eduardo
VAR: Justiniano, Jorge  Oper COMET: Navarro Michel, Victor Hugo
AVAR 1: Quisbert Iriondo, Alejandra 

14 THE STRONGEST Wayar Cruz, Diego Horacio
23 BOLIVAR Justiniano Arauz, Leonel C
15 THE STRONGEST Caire, Maximiliano
17 THE STRONGEST Lopez Gonzalez, Leonel
22 THE STRONGEST Miranda Villagomez, Bruno
11 THE STRONGEST Triverio, Enrique Luis

N° Equipo Jugador N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE



Estadio: Gilberto Parada (Montero, Bolivia)
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CD GUABIRA REAL SANTA CRUZ 

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

12 FERREL AGUILERA JATTAB MANUEL
3 SUPAYABE ALPIRI FRAN GERAL
6 ZAZPE RODRIGUEZ LEANDRO AGUSTIN
10 MELGAR VARGAS CARLOS ANTONIO
14 VILLARROEL ANGULO MOISES
17 FIGUEROA PRADO LAYONEL
19 VELASCO CHAVEZ JHON JAIRO
20 MONTENEGRO SEDAMANO JUAN CARLOS
21 PORTILLO CASTRO MILCIADES
27 QUINTANA ALEJANDRO GABRIEL
30 VASQUEZ HERASME RONALDO JUNIOR

25 CUELLAR VACA JHON JAIRO
4 ROCA MONTAÑO DICO ANDRES
8 MELEAN VILLARROEL ALEJANDRO
9 PANIAGUA JAPA ERICK ODALI
15 MORALES RODRIGO NICOLAS
16 MONTERO MARTINEZ RONNY FERNANDO
23 LOVERA RIVAS JORGE EDUARDO
26 ARCE AÑAZGO SANTIAGO
33 VOGLIOTTI JUAN LEANDRO
35 DA SILVA MORENO DENER
40 CHAJTUR MOLINA MAURICIO
42 RIVERO PARADA ANDRES

36 LEDEZMA CHAVEZ OMAR RICARDO
2 RUANO CAICEDO LUIS MIGUEL
6 OVANDO PADILLA MARIO ALBERTO
9 TREMINIO HULSE ANDERSON JOSUE
10 GUTIERREZ MOJICA LIMBERG
14 LOPEZ MOSCOSO JEAN CARLOS
15 RUEDA BASCOPE SAUL
19 HINOJOSA PINTO BRIAN ALEJANDRO
20 PARRA FRANCISCO YOHAN EDUARDO
26 BARRIOS GUEVARA MARCOS ANTONIO
30 SUAREZ ANTELO RICARDO

12 ROCA SALAZAR JIMMY LEANDRO
3 ANTELO YNCLAN WALTER EMILIO
4 LOPEZ NINA BRIAN
5 COPLOT BEJARANO LUIS SEBASTIAN
7 SANCHEZ AREVALO ANGEL
11 NAVIA RIOS ANDREE GUSTAVO
16 ARDAYA MANCILLA LUIS DANIEL
17 LARA MORENO JOSE ALFREDO
18 MERCADO BERTHALET ALAN JORGE
23 POZO CHALLA SAMUEL
31 CARDENAS LOPEZ FELIX IMANOL
39 MALGOR CUYATI GERSON

Árbitro: Arteaga Lino, Carlos Alfredo  Asesor: Calderon, Jorge
1° asistente: Abalos, Pedro  Quality manager: Ahois, Evelyn
2° asistente: Cuellar, Juan Carlos  Delegado: Romero, Walter
4to árbitro: Silva Fernandez, Felix Santiago Ofic. de seguridad: Numberg, Jose Luis
VAR: Subirana Gomez, Rafael  Oper COMET: Berrios Sejas, Elvis
AVAR 1: Flores Rodas, Juan Pablo 

6 REAL SANTA CRUZ Ovando Padilla, Mario Alberto
30 REAL SANTA CRUZ Suarez Antelo, Ricardo
10 REAL SANTA CRUZ Gutierrez Mojica, Limberg
2 REAL SANTA CRUZ Ruano Caicedo, Luis Miguel
8 CD GUABIRA Melean Villarroel, Alejandro
9 CD GUABIRA Paniagua Japa, Erick Odali

N° Equipo Jugador N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE



Estadio: Carlos Villegas Entre Rios (Cochabamba, Bolivia)
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CD SAN ANTONIO FC UNIVERSITARIO 

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

12 VERA VEIZAGA JHUNIOR KEVIN
3 ALACA MACONDE JENNRY
5 BUSTOS DANIEL MATEO
7 MENA RODRIGUEZ JHON ABEL
10 PRECIADO TORRES CARLOS ALBERTO
16 PASADORE FELIPE
17 RIVERA SIFUENTES EDWIN
20 OLGUIN MANSILLA GUSTAVO
21 MEZA MARMOLEJO PABLO FABIAN
24 RIBERA GUZMAN CARLOS ABELARDO
34 MENDOZA SALVATIERRA GUSTAVO

13 PEÑARRIETA FLORES JOSE FELICIANO
6 BORDA QUISPE RODRIGO
8 CASTELLON ESCALERA MICHAEL FERNANDO
9 BAUTISTA VERA ALEXANDER
14 VIRREIRA COSSIO JEFERSON
15 ISITA VACA FRANCISCO JIMMY
18 JALDIN TORRICO LUIS ARIEL
22 VELASCO PABLO VICTOR HUGO
25 SANCHEZ MEDRANDA HUBERTH ALONSO
30 PRIETO FIGUEREDO JOSUE
33 MERIDA GUTIERREZ KEVIN
99 FLORO DA SILVA DANIEL

1 OLIVARES GALVEZ RAUL ALEJANDRO
6 GIMENEZ FEMMININI DIAGO
7 NUÑEZ MAXIMILIANO EZEQUIEL
8 CAMACHO ALMANZA DANIEL ALEJANDRO
9 TOBAR REYES TOMMY
14 MERCADO GALVEZ JUAN S. BARTOLOME
17 ROCABADO CONCHA RAUL EDUARDO
21 HUAYHUATA ROMERO IVAN ENRIQUE
22 CALICHO LAIME JOEL
26 LENCINAS JOAQUIN ADAN
77 GUZMAN CAMARGO SAMUEL

12 ALMADA GONZALES GUSTAVO JAVIER
2 VILA JULIO DEMIAN
4 VIDAURRE MEJIA IVAN GONZALO
5 CUELLAR ROSALES GUILDER
11 CANO BARAO ERICK BRANDON
16 ARANA ABASTO LEONARDO
18 MONTEIRO PEDRAZA RONALDO
20 LUJAN GARCIA PABLO CESAR
24 LLANO MONTES RODRIGO ANDRES
28 PINTO QUIROZ JOSE ANTONIO
29 RAMALLO ARZE DENILZON
55 GANDARILLAS CHAVEZ SHAIEL HUGO

Árbitro: Flores Suarez, Angel  Asesor: Ala Davalos, Juan Carlos
1° asistente: Medina Aucatoma, William  Quality manager: Vera Zambrana, Janette
2° asistente: Castillo Mora, Sergio  Delegado: Montero Hassenteuffell, Dorian
4to árbitro: Serrano Fernandez, Porfidio  Ofic. de seguridad: Justiniano Ortiz, Walter
VAR: Maita, Anyelo  Oper COMET: Lino Bogado, Erwin
AVAR 1: Guizada Herbas, Ariel 

10 CD SAN ANTONIO Preciado Torres, Carlos Alberto
9 FC UNIVERSITARIO Tobar Reyes, Tommy
8 FC UNIVERSITARIO Camacho Almanza, Daniel Alejandro
6 FC UNIVERSITARIO Gimenez Femminini, Diago
20 CD SAN ANTONIO Olguin Mansilla, Gustavo

N° Equipo Jugador N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE



Estadio: Patria (Sucre, Bolivia)
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INDEPENDIENTE NACIONAL POTOSI 

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

23 ARAUZ SAUCEDO ELDER
3 SOLETO VARGAS WILFREDO
9 CARABALI RACINES ANDRES FELIPE
10 SANTOS DE BARROS ANTONIO THOMAZ
22 VALDA MARTINEZ DENILSON
27 NAVARRO ITURRI DIEGO FERNANDO
29 IBARS SEBASTIAN ARIEL
31 MELGAR PARADA SEBASTIAN
32 NAVARRO ARTEAGA SANTOS RODRIGO
33 GATTI FRANCISCO
37 MENDOZA ZEBALLOS GABRIEL

12 SALVATIERRA GARCIA GUSTAVO
5 DIAZ VELAZQUEZ ENRIQUE DAVID
7 CRISTALDO JONATAN EZEQUIEL
8 QUIROGA CASTILLO MIGUEL ALEJANDRO
11 GODOY VIÑALES JUAN SINFORIANO
19 MEDINA SUAREZ ALEJANDRO
20 HURTADO BADANI LUIS ENRIQUE
21 ARTEAGA CABRERA NICOLAS MANUEL
25 CASTELLON HINOJOSA DANIEL
26 PETERITO CHOQUE JESUS JHONNY
35 CLAROS RODRIGUEZ EMERSON
39 GRASS MARTINEZ PABLO LUIS

25 ADORNO PATIÑO CARLOS MAURICIO
4 CARRASCO SANGUINO JOSE MARIA
5 MANCILLA DURAN DANIEL
6 RESTREPO PEREA EDISSON
10 GALINDO SUHEIRO SAMUEL
14 AÑEZ URACHIANTA OSCAR
15 ANDIA PIZARRO JORGE MARCOS
16 TORRICO FRANCO ANDRES
19 CALLEJO FACUNDO JULIAN
20 PROST MARTIN SEBASTIAN
24 ALLES VILLA GUSTAVO JAVIER

12 MEJIA MEJIA JORGE
3 GUERRA VILLARROEL JAVIER
8 PAVIA MAMANI LUIS FERNANDO
9 CRISTALDO BRITEZ GUSTAVO ALBERTO
11 DUARTE FIGUEROA WILLIAM OMAR
17 GUERRA PEREZ SAULO HENRY
21 ORTIZ BURGOS MIYHEL ANYELO
22 HOYOS CARRILLO DIEGO JOSUE
23 BALDOMAR ROCA OSCAR JUNIOR
29 ALVAREZ VARGAS WILLAN GUSTAVO
32 LEAÑOS HEBER EDGAR

Árbitro: Terrazas, Charles  Asesor: Canaviri, Lucio
1° asistente: Escalera, Agustin  Quality manager: Tango Sanchez, Vladimir
2° asistente: Ledezma, Alain  Delegado: Benavente Peñaranda, Raul
VAR: Rodriguez Suarez, Dilio Yfrain  Ofic. de seguridad: Ramos Heredia, Juan Jose
AVAR 1: Medina Aucatoma, William  Oper COMET: Chipana Chirinos, Adrian

4 NACIONAL POTOSI Carrasco Sanguino, Jose Maria
32 INDEPENDIENTE Navarro Arteaga, Santos Rodrigo
22 INDEPENDIENTE Valda Martinez, Denilson
20 NACIONAL POTOSI Prost, Martin Sebastian
10 NACIONAL POTOSI Galindo Suheiro, Samuel
22 INDEPENDIENTE Valda Martinez, Denilson
6 NACIONAL POTOSI Restrepo Perea, Edisson

15 NACIONAL POTOSI Andia Pizarro, Jorge Marcos
22 INDEPENDIENTE Valda Martinez, Denilson

N° Equipo Jugador N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE



Estadio: IV Centenario (Tarija, Bolivia)
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REAL TOMAYAPO ROYAL PARI 

ALINEACIONES

ÁRBITROS
Y OFICIALES DEL PARTIDO

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

23 GALINDO SUHEIRO PEDRO DOMINGO
2 RIOJA JUAN PABLO
9 OROZCO QUIROGA JORGE NELSON
15 ORELLANA CHAVARRIA JUAN JOSE
19 PADILHA FERNANDES HALLYSSON
20 JUSTINIANO VALVERDE LEONARDO
21 NOBLE MATIAS JESUS
22 ALCARAZ ALAN AGUSTIN
26 LIMA MARTINEZ RAI PABLO
29 GRANEROS MIGUEL AGUSTIN
33 MAMANI OLARTE KEVIN CRISTHIAN

25 ARANCIBIA CHAVEZ ALEX
4 MALDONADO ANTELO DUSTIN
7 AVILES FLORES MIJAIL ALEXANDER
8 ARANO RUIZ CRISTIAN PAUL
10 MAYGUA RIOS LEANDRO MARCELO
12 TOMIANOVIC BECERRA MIRKO
17 ORTEGA SALINAS JORGE MIGUEL
24 CANTILLO HERNANDEZ ALDAIR DE JESUS
30 VILLAMIL CORTEZ JAIME ENRIQUE
31 CASTELLON COLQUE VLADIMIR
32 MENDEZ MARAZ RIVALDO OMAR
38 CUIZA CAYO JHONNY SANTIAGO

13 MENDEZ SALCEDO DIEGO ARMANDO
4 ALVAREZ VARGAS EDUARDO MAURICIO
6 LEONARDO FLORES DANIEL
10 SANDY MENSU DIEFRI
11 JAQUEZ JOSE MANUEL
18 JUSTINIANO VILLARROEL SERGIO ANDRES
23 QUIÑONES QUIÑONES ELIESER YOSIMAR
24 PADILLA ROMERO CELIN JOSUE
27 PEREZ PEREDO JULIO CESAR
30 FLORES LOPEZ JOSE ALFREDO
72 GIL ZABALA SERGIO

1 PEÑA VARGAS ISRAEL
3 MORICEAU TOBIAS ANDRE
8 MORENO MORENO ANDRES
9 GARCIA FLOREZ OLMES FERNANDO
17 BONILLA RIBERA MANUEL ALEJANDRO
20 ISITA MANO DIOGGO
32 ZURITA TORRICO ALEXANDER RAUL
44 MORALES BEATO VICTOR MANUEL

Árbitro: Revollo Miranda, Javier Edgar  Asesor: Rodriguez Barrios, Edward Lorenzo
1° asistente: Ramirez Llampa, Jesus Hugo Quality manager: Serrano, Cosme
2° asistente: Magne, Juan Victor  Delegado: Galindo Espinal, Javier Fernando
4to árbitro: Peralta Cadena, Julio Cesar  Ofic. de seguridad: Vargas Fernandez, Andres
VAR: Barro Acosta, Nelson Fabian  Oper COMET: Alcoba, Daniel
AVAR 1: Leon Yurquina, Luis Carlos 

10 ROYAL PARI Sandy Mensu, Diefri
27 ROYAL PARI Perez Peredo, Julio Cesar
7 REAL TOMAYAPO Aviles Flores, Mijail Alexander
7 REAL TOMAYAPO Aviles Flores, Mijail Alexander

7 REAL TOMAYAPO Aviles Flores, Mijail Alexander

N° Equipo Jugador N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE
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FECHA 3

0 0
1 2 #14 Jean Carlos López 44’ (RSC)

#20 Yohan Parra 49’ (RSC)
#14 Moisés Villarroel 89’ (GUA

1 0 #11 Antonio Bustamante 84’ (AUR)

4 4 #19 Francisco Da Costa 22’ (BOL)
#10 Michael Ortega 29’ (THS)

#11 Ramiro Vaca 42’ (THS)
#9 Carmelo Algarañaz 50’ (BOL)

0 2 #24 Celin Padilla 19’ (RP)
#30 José Flores 79’ (RP)

1 1 #9 Andrés Carabalí 52’ (IND)
#19 Facundo Callejo 56' (NP)

2 1 #17 Jorge Rojas 24’ (OP)
#22 Richet Gómez 28’ (BLO)

#11 César Menacho 37’ (BLO)

#18 Rodrigo Ramallo 66’ (THS)
#4 José Sagredo 74’ (BOL)
#8 Luciano Ursino 90+1’ (THS)
#3 Bryan Bentaberry 90+4’ (GC) (THS)



TABLA DE POSICIONES
GRUPO A PJ G E P GF GC DG Pts

GRUPO B PJ G E P GF GC DG Pts

GRUPO C PJ G E P GF GC DG Pts

GRUPO D PJ G E P GF GC DG Pts

T O R N E O

2 0 2 4

D I V I S I Ó N  P R O F E S I O N A L FECHA 3

CD SAN ANTONIO 3 1 2 0 7 3 +4 5
REAL TOMAYAPO 3 1 1 1 4 5 -1 4
THE STRONGEST 3 1 1 1 8 9 -1 4
REAL SANTA CRUZ 3 1 0 2 3 6 -3 3

NACIONAL POTOSI 3 1 2 0 5 4 +1 5
BLOOMING 2 1 1 0 5 4 +1 4
AURORA 1 1 0 0 1 0 +1 3
ROYAL PARI 2 1 0 1 2 1 +1 3

FC UNIVERSITARIO 3 1 2 0 2 1 +1 5
CD GUABIRA 3 1 0 2 3 4 -1 3
ALWAYS READY 2 0 2 0 2 2 0 2
INDEPENDIENTE 3 0 2 1 3 4 -1 2

BOLIVAR 3 2 1 0 9 5 +4 7
WILSTERMANN 3 1 1 1 5 3 +2 4
G VILLARROEL CD SAN JOSE 2 0 1 1 3 5 -2 1
CD ORIENTE PETROLERO 3 0 0 3 1 7 -6 0



TABLA DE GOLEADORES
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FECHA 3

PASADORE, FELIPE (CD SAN ANTONIO)

ALGARAÑAZ AÑEZ, CARMELO (BOLIVAR)

CALLEJO, FACUNDO JULIAN (NACIONAL POTOSI)

DA COSTA ARAGAO, FRANCISCO (BOLIVAR)

FLORO DA SILVA, DANIEL (CD SAN ANTONIO)

MENACHO CLAROS, CESAR ALEJANDRO (BLOOMING)

TRIVERIO, ENRIQUE LUIS (THE STRONGEST)

5 GOLES

3 GOLES

2 GOLES



T O R N E O

2 0 2 4

FECHA 4

ROYAL PARI

THE STRONGEST

WILSTERMANN

GUABIRÁ

NACIONAL POTOSÍ

FC UNIVERSITARIO

G. V. CD SAN JOSE

REAL SANTA CRUZ

BLOOMING

REAL TOMAYAPO

BOLÍVAR

ALWAYS READY

AURORA

INDEPENDIENTE

ORIENTE PETROLERO

CD SAN ANTONIO

20:00 HRS.

15:00 HRS.

17:30 HRS.

20:00 HRS.

15:00 HRS.

17:30 HRS.

19:30 HRS.

15:00 HRS.

V I E R N E S ,  0 1  D E  M A R Z O

S Á B A D O ,  0 2  D E  M A R Z O

D O M I N G O ,  0 3  D E  M A R Z O

L U N E S ,  0 4  D E  M A R Z O
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T O R N E O

2 0 2 4

D I V I S I Ó N  P R O F E S I O N A L

FECHA 1

PARTIDO
REPROGRAMADO



Estadio: CARLOS VILLEGAS / COCHABAMBA / Bolivia

T O R N E O

2 0 2 4

S
U

P
L

E
N

T
E

S
T

IT
U

L
A

R
E

S

S
U

P
L

E
N

T
E

S
T

IT
U

L
A

R
E

S

CD SAN ANTONIO THE STRONGEST

ALINEACIONES

ÁRBITROS

TARJETAS AMARILLAS TARJETAS ROJAS

12 VERA VEIZAGA JHUNIOR KEVIN
3 ALACA MACONDE JENNRY
7 MENA RODRIGUEZ JHON ABEL
10 PRECIADO TORRES CARLOS ALBERTO
16 PASADORE FELIPE
17 RIVERA SIFUENTES EDWIN
20 OLGUIN MANSILLA GUSTAVO
21 MEZA MARMOLEJO PABLO FABIAN
24 RIBERA GUZMAN CARLOS ABELARDO
34 MENDOZA SALVATIERRA GUSTAVO
99 FLORO DA SILVA DANIEL

13 PEÑARRIETA FLORES JOSE FELICIANO
6 BORDA QUISPE RODRIGO
8 CASTELLON ESCALERA MICHAEL FERNANDO
9 BAUTISTA VERA ALEXANDER
11 ROSALES GOMEZ JOSE MARCOS
14 VIRREIRA COSSIO JEFERSON
15 ISITA VACA FRANCISCO JIMMY
18 JALDIN TORRICO LUIS ARIEL
22 VELASCO PABLO VICTOR HUGO
25 SANCHEZ MEDRANDA HUBERTH ALONSO
33 MERIDA GUTIERREZ KEVIN
42 MONTENEGRO SILVA LEONARDO

13 VISCARRA BRUCKNER GUILLERMO
6 QUIROGA SARDINA ALVARO DANIEL
9 ANGULO TENORIO BRYAN DENNYS 
15 CAIRE MAXIMILIANO
17 LOPEZ GONZALEZ LEONEL 
18 RAMALLO CORNEJO RODRIGO LUIS
19 ROCA AVELLANEDA CARLOS DANIEL
21 QUAGLIO FRANCO FABRICIO DOMENICO
22 MIRANDA VILLAGOMEZ BRUNO
24 VELASQUEZ BENTO EMERSON
33 OSORIO ROMERO EYNAR

1 GUTIERREZ OLIVEIRA JHOHAN FRANCISCO
4 ENOUMBA MARC FRANCOIS
5 JUSINO CERRUTO ADRIAN JHONNY
7 AMOROSO EMANUEL JOEL
8 URSINO PEGOLO LUCIANO NAHUEL
10 ORTEGA DIEPPA MICHAEL JAVIER
11 TRIVERIO ENRIQUE LUIS
14 WAYAR CRUZ DIEGO HORACIO
20 FERNANDEZ SANCHEZ ADRIEL
26 SOTOMAYOR CARDOZO GABRIEL AGUSTIN
31 BUSTOS TORRELIO RONALD STEVEN
35 LINO JUSTINIANO DANIEL JONATHAN

Árbitro: BARRO ACOSTA, NELSON FABIAN (TARIJA) 
1° asistente: SAAVEDRA VARGAS, EDWAR (CHUQUISACA) 
2° asistente: SOTO ARTEAGA, JOSUE MARCIO (SANTA CRUZ) 
4to árbitro: BUSTAMANTE ROJAS, RAUL GABRIEL (COCHABAMBA)
Delegado: MONTERO HASSENTEUFFELL, DORIAN (SANTA CRUZ)
Asesor: AGUILAR MONTAÑO, NESTOR MARIO (COCHABAMBA)

20  CD SAN ANTONIO OLGUIN MANSILLA, GUSTAVO 
14 CD SAN ANTONIO VIRREIRA COSSIO, JEFERSON
33  THE STRONGEST OSORIO ROMERO, EYNAR
19  THE STRONGEST ROCA AVELLANEDA, CARLOS DANIEL
 

N° Equipo Jugador

N° APELLIDO NOMBREN° APELLIDO NOMBRE

N° Equipo Jugador



Árbitro: BARRO ACOSTA, NELSON FABIAN (TARIJA) 
1° asistente: SAAVEDRA VARGAS, EDWAR (CHUQUISACA) 
2° asistente: SOTO ARTEAGA, JOSUE MARCIO (SANTA CRUZ) 
4to árbitro: BUSTAMANTE ROJAS, RAUL GABRIEL (COCHABAMBA)
Delegado: MONTERO HASSENTEUFFELL, DORIAN (SANTA CRUZ)
Asesor: AGUILAR MONTAÑO, NESTOR MARIO (COCHABAMBA)

T O R N E O

2 0 2 4

D I V I S I Ó N  P R O F E S I O N A L

FECHA 1

5 1
#16 Felipe Pasadore 13’ 28’ 58’ (SAN)

#99 Daniel Passira 16’ 45+8’ (SAN)
#22 Bruno Miranda 42’ (THS)

RESULTADOS


